
Velkommen til netværksmøde! 

TORSDAG den 3. MARTS kl. 15.30 - 18

Tema: FINANSIERING AF EN MEDIEPRODUKTION

Vi har hentet fire ressourcepersoner ind, der vil fortælle om finansiering af en medieproduk-
tion. Ene Katrine Rasmussen fra MEDIA Desk Denmark vil præsentere mulighederne i MEDIA-
desk puljen. Hvordan man ansøger, og hvad hun kan hjælpe med i den forbindelse, er nogle 
af de emner, hun vil snakke om. Samtidig vil Ene Katrine gøre opmærksom på, at der stadig er 
tid for folk til at skrive ansøgning til MEDIA Desk’s ansøgningsfrist, der er d. 11. april.

Anders Skotlander fra Oscar Film vil fortælle om hele processen og hans oplevelser med at 
søge MEDIA Desk-puljen. Han vil dermed dele sine egne erfaringer med os, og bl.a. tale om 
hvor lang tid det tager at søge, ventetiden undervejs, og hvad det reelt kræver af én at få suc-
ces med at søge.

Dolan Sund Nielsen vil dertil fortælle om Shareplay og lancering af Cross Media Satsningen 
afholder vi primo marts tre lanceringsevents i hhv. Aalborg, Viborg og Aarhus. Med Cross Me-
dia Satsningen vil man få mulighed for at få rådgivning, vejledning og støtte til innovative, 
tværmediale udviklingsaktiviteter m.m. 

Til sidste vil Morten Thorning fra Animationsskolen Viborg fortælle om de mange program-
mer, som Animationsskolen Viborg igangsætter. Der kan bl.a. nævnes ”open workshops”, så 
glæd dig. 

Dreamgames/Dream Media vil derefter servere sandwich og sodavand, og der vil være mu-
lighed for at netværke og diskutere aftenens tema.   

Program:
	 15.30	 Velkomst v/ Dolan Sund Nielsen - projektleder

	 15.40	E ne Katrine Rasmussen - MEDIA Desk Denmark
	
	 16.10	 Anders Skotlander - Oscar Film

	 16.40	 Dolan Sund Nielsen -Shareplay

	 17.00	 Morten Thorning - Animationsskolen Viborg

	 17.20	 Debat og diskussion med sandwich

Vi glæder os til at se dig!

dreamgames ~ dream media
Netværksmøde MARTS 2011

Dreamgames og Dream Media er begge en del af Bretteville Hotspot, der er 
Nordjyllands store satsning inden for udvikling af digital indholdsproduktion. 
Projektet er støttet af EU’s regionaludviklingsmidler. Dette møde er endvidere 
lavet i samarbejde med Computerspilzonen og SpilBar. Vi investerer i din fremtid

Mødet afholdes på Brettevillecentret, Brettevillesgade 14, 9000 Aalborg. Af hensyn til servering er der tilmeld-
ing senest ONSsdag d. 02-03-11 til Thomas Bundgaard Larsen på tlf. 7242 1003 eller tbl@aalborg.dk. Bemærk, 
at det også er muligt at tilmelde sig via www.dreamgames.dk og www.dreammedia.dk.


